possidendum quatinus supradictus dominus meus rex et regina et filii eorum Rotb(er)tus videlicet et Guilelmus, necnon et ego et mea coniux Gandelmodis et filii mei Rotb(er)tus et Guillelmus eorum qui ælemonis divina maiestati placuerunt, mereamur adiungi consortio. Ut autem quantitatis sive integritatis earundem rerum omnis procul pellatur ambiguitas, earum nomina subter scribere curavi, donando aecclesiam in honore sancti Vigoris constructam non longe sitam a fluvio qui appellatur Diva, et omnia quæ pertinent ad ipsam aecclesiam, et quæ videar habere in meo dominio, et quæ alii videntur habere de me in parrechia prefatæ aecclesiæ, tam presbiter quam cæteri homines, data quoque licentia a me faciendi stagna prout oportunitas loci qui est non longe ab aecclesia exigerit. Additur huic dono decima duorum molendinorum quamdiu mihi comes vita fuerit, addito quoque uno modio annonæ per singulos annos ultra decima ipsorum molendinorum ad victum monachi in eodem loco consistentis, et cum morte finiero medietas multuræ ipsorum molendinorum veniet in dominium sancti Martini. Simili quoque modo concedo tantum terre quantum exigit exercitatio unius carrucæ ad totam suffitientiam per tres sationes, necnon et decimam illius carrucæ quam tenet de me presbiter Gausbertus cum morte finierit, et feriam quæ colligitur in supradicto loco annuatim ad festivitatem sancti Vigoris. Quæ omnia sicut sunt per ordinem huius narrati onis digesta libera et quieta ab omni interpellatione calumniæ facio, ita ut ab hodierna die sine ulla vel mea cuiusquam successorum meorum contradictione supradicta congregatio sancti Martini et omnes abbates qui eidem congregationi pro tempore preerunt liberam potestatem habeant faciendi, ordinandi, et qualitercumque eis placuerit, meliusque visum fuerit disponendi ea tam presentibus quam futuris temporibus. Et ut hoc scriptum per cuncta annorum curricula vigorem perpetuitatis obtineat, Wilelmus ille nominatus simul rex Anglorum filius Rotb(er)ti comitis, manu sua firmavit, fidelibusque suis corroborandum tradidit, quorum nomina subscripta sunt. Siquis autem quod absit ex heredibus nostris diabolicæ suggestionis instinctu huic scripto inferre calumniam temptaverit, et pravæ voluntatis effectum iniustitiæ convictus obtinere non valeat, et comiti qui pro tempore fuerit auri cocti libras decem coactus exsolvat.

+ Signum Wilelmi regis.

Signum Maheldis reginæ.

+ Signum Joh(ann)is archiepiscopi.

Signum Odonis episcopi.

Signum Gisleb(er)ti episcopi.

Signum Rotgeri de Bellomonte.